předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím. Kupující se zavazuje řádně dle této smlouvy
dodaný předmět této smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu dle ČI. III této smlouvy.

III.
Kupní cena

3.1. Jednotková cena jednoho páru polobotek celoročních:
bez DPH 981,00 KČ
DPH 21 % 206,01 Kč
vC. DPH 1.187,01KČ

(Slovy: jeden tisíc jedno sto osmdesát sedm korun českých 01/100 včetně DPH)

Jednotková cena jednoho páru polobotek perforovaných letních:
bez DPH 981,00 KČ
DPH 21 % 206,01 Kč
vC. DPH 1.187,01 KČ

(Slovy: jeden tisíc jedno sto osmdesát sedm korun českých 01/100 včetně DPH)

3.2. Kupní ceny byly mezi prodávajícím a kupujícím sjednány jako maximální, konečné a pro
sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady prodávajícího (mj.
náklady prodávajícího spojené s výrobou, s dodávkou do místa plnění, VC.

[...]

Dojde-li v průběhu realizace této smlouvy ke změně výše sazby DPH, bude tato účtována
podle platných předpisů.

3.4. Celková cena za 93 párů polobotek celoročních a 51 párů polobotek perforovaných letních
je stanovena ve výši:

bez DPH 141.264,00 KČ
DPH 21 % 29.665,44 Kč
vC. DPH 170.929,44 Kč

(Slovy: ,jedno sto sedmdesát tisíc devět set dvacet devět korun českých 44/100 včetně DPH)

IV.
Termín plnění

4.1 Prodávající je povinen dodat předmět smlouvy po předchozí dohodě v místě plnění (dodání):
nejpozději do 15.12. 2017.

4.2 Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání předmětu smlouvy nejméně